ESTADO DE GASTOS - 2020

Organo
uUn. Gestora

Grupo Progr.
SubPrograma
Econdmica
13100

15000

15100
16000

00 PATRONATO MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA
0001 PATRONATO MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA

334 Promocién cultural
334 Promocién cultural
Denominacion Partida
Personal Laboral Temporal
PRODUCTIVIDAD
GRATIFICACIONES
Seguridad Socia

Total Capitulo 1. ..
Total del SubPrograma 334. ..

Total del Grupo Programa 334

Grupo Progr.
SubPrograma
Econdmica

11000
13000
13002
13100
15000
15100
16000

21200
21300
21900
22000
22103
22104
22106
22110
22199
22300
22601
22602
22609
22699
22799

35900

340 Administracion general de deportes
340 Administracion general de deportes
Denominacién Partida

Retribuciones bésicas
Retribuciones bésicas
Otras remuneraciones
Personal Laboral Temporal
PRODUCTIVIDAD
GRATIFICACIONES
Seguridad Social

Total Capitulol. ..

Mantenimiento de Edificios.

Reparacion, Mantenimiento Maguinaria, Insta. y Utillaje
REPARACION Y CONSRVACION DE OTRO INMOVILIZADO
Ordinario no inventariable

Combustibles y carburantes

Vestuario

Productos farmacéuticos y material sanitario

Productos de limpiezay aseo

Otros suministros

Servicios de Transportes

Atenciones protocolarias y representativas

Publicidad y propaganda

Actividades culturales y deportivas

Otros gastos diversos

Otros trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Total Capitulo 2. ..

Gastos Financieros

Total Capitulo 3. ..
Total del SubPrograma 340. ..

Total del Grupo Programa 340

Sevilla, 12 de Noviembrede 2020

Importe

99.476,53
12.485,78
10.000,00
40.135,85
162.098,16

162.098,16 €
162.098,16 €

Importe

31.073,76
25.428,49
26.053,67
84.753,42
28.192,04
3.032,36
68.461,66
266.995,40

24.000,00
300,00
100,00
100,00

4.000,00
200,00
400,00
185,00

2.000,00

1.000,00
200,00
400,00
100,00

3.000,00

5.000,00

40.985,00

300,00
300,00

308.280,40 €
308.280,40 €
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ESTADO DE GASTOS - 2020

Organo
uUn. Gestora

Grupo Progr.
SubPrograma
Econdmica

13100
15000
15100
16000

21201
22610

48000

83100

00 PATRONATO MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA
0001 PATRONATO MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE LEBRIJA

341 Promociény fomento del deporte
341 Promocion y fomento del deporte

Denominacion Partida

Personal Laboral Temporal
PRODUCTIVIDAD
GRATIFICACIONES
Seguridad Social

Mantenimiento de Piscina Municipal
Escuelas Deportivas

Subvenciones CLUBES DEPORTIVOS

ANTICIPOS REINTEGRABLES

Total del Grupo Programa 341

Total dela Unidad Gestora 0001
Total del Organo 00

Total del Presupuesto

Sevilla, 12 de Noviembrede 2020

Total Capitulo 1. ..

Total Capitulo 2. ..

Total Capitulo 4. ..

Total Capitulo 8. ..
Total del SubPrograma 341. ..

Importe

168.225,16
25.526,39
10.000,00
65.002,24

268.753,79

80.000,00
21.250,00
101.250,00

65.000,00
65.000,00

3.000,00
3.000,00

438.003,79 €
438.003,79 €

908.382,35 €
908.382,35 €

908.382,35 €
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